Setabis quoque, appellatur fluuius in Hispania.
 Setabus. a. um. Catull. Nam sudaria Setaba ex Iberis.
 Setabitani, pop. sunt setabis accolæ.
 6 Setæum, parua regio iuxta Sybarin, Gentile Setæm. Steph.
 Setantiorum palus est in Britannia. Ptol.
 Sethrais, ciuitas est metropolis Aegypti. Ptol.
 Sethraides nomos, præfectura est ibidem. Ptol.
 Seria, op. Latinorum mediterraneum. Ptol. Vulgo Seza.
 Setinum vinum, à Setia. Iuuenal. Et lato Setinum ardebit in
 auro.
 Setida, ciuitas est in Hispania. Ptol.
 Setinates, populi sunt Vmbriæ in Italia. Plin. lib. 3.
 Setulium, oppidum est Italiæ iuxta Alpes.
 Seuaces, populi sunt Norici. Ptol.
 Seuerus, mons est in Sabinis. Verg. Montemq; Seuerum.
 Vulgo. Monte Seuero.
 Seuerus, nomen multorum victorum, vt.
 Seuerus Cæsar, Seuerus Attilius, ad quæ Lactantius scripsit.
 Seuia, ciuitas est Arabiæ desertæ. Ptol.
 Seuini, prius dicti sunt qui postea appellati Sabini.
 Seu. onis. mons Germaniæ ad mare Scythicum. Plin.
 Seuri, populi sunt in Hispania. Ptol.
 Sex, siue Sexi, oppidum est Bæticæ ad mare nostrum, forte
 Motril. Alijs Velez Malaga.
 Sexi, oppidum Bæticæ, Græce dicitur Hexi.
 Sextianus. a. um. Mar. Et Sextiani ponatur cauda lacerti.
 Sexanani. populi sunt Galliæ Aquitanicæ. Plin.
 Sextani, populi sunt prouinciæ Narbonensis. Plin. lib. 3.
 Sextifirmium, opp. est in ora Bæticæ. Plin. lib. 3.
 Sextius Caballus, scurra maximus, qui à calcitatu caballi
 nomen adeptus est. Mart.
 Sextianus. a. um. vt Sextiana pyra Colum. lib. 5.
 Sextus, philosophus Cheronensis Plutarchi nepos.

S ANTE I

6 Sia, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Siagaturgi, populi quorum meminit Martianus in descrip-
 ne Sarmatiæ. Steph.
 Siagul, oppidum est Africæ propriæ. Ptol.
 Siala, ciuitas est in Cappadocia. Ptol.
 Siambis, iusula est in Oceano Britannico.
 Sianticum, ciuitas est Norici. Pto.
 Siaturanda, Ciuitas est in Germania. Ptol.
 Siauana, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Sibacena, regio est Armeniæ maioris. Ptol.
 6 Sibæ Indiæ populi, qui cum Ceriade contra Dionysium pug-
 gnauerunt. Steph.
 Sibde, opp. est contributum Cariæ Plin. lib. 5. cap. 29.
 Sibylla, puella dicebatur, cuius corpus numen recipit.
 Sibyllæ, decem fuerunt vt autor est Varro.
 Sibylla Persica, cuius Nicanor mentionem fecit.
 Sibylla Libyca, cuius meminit Euripedes.
 Sibylla Delphica, de qua loquutus est Chrylippus de diuina
 tione.
 Sibylla Cumæa, cuius Pflor in Annalibus meminit.
 Sibylla Brithræa, quæ Troiæ excidium vaticinata est.
 Sibylla Samia, & Sibylla Cumana, nomine Amalthea.
 Sibylla Hellespontica, in agro Troiano nata.
 Sibylla Phrygia, quæ Ancyræ vaticinata est.
 Sibylla Tyburtina, quæ Tyburi vt dea colebatur.
 Sibyllinus. a. um. quod est Sibyllæ, vel à Sibylla fit.
 Sibyllinus, sacerdos, cuius erat Sibyllinos libros aperire.
 Sibyllates, pop. sunt Galliæ Aquitanicæ, Plin.
 Sibyrus, vrbs Cretæ: gentile Sibyrus. Steph.
 6 Sicambri, populi sunt Germaniæ Menapijs vicini Vulgo.
 Los de Geldres, y Cleues.
 Sicani, pop. Hispan. à fluuiio Sicore dicti, à quibus.
 Sicania dicta, siue Sicanie. es. quæ postea Sicilia.
 Sicani populi, & Sicanus. a. um. à Sicania.
 Sicanus. a. um. Luc. Sicanio tegitur qui carbo sepulchro.
 Sicapha, oppidum est Africæ inter Syrtes. Ptol.

- Sicca Veneria, Colonia est Numidię mediterranea. Ptol.
 Siccenlis, à Sicca. Solin. Magna voce Siccenses hortatur.
 Siccathorium, ciuitas est Lybię interioris. Ptol.
 6 Sibemus, vrbs Arabię incolę Sicemi. Steph.
 Sicendus, lacus est Thessalię. Plin. lib. 8. cap. 38.
 Sicens insula est Cretę, Strab. lib. 10. an Sicynos?
 Sichęus, Didonis maritus qui & Scharbas dictus est.
 Sichęus, a. um. Verg. Non seruat a fides cineri promissa Sicheo.
 Bichę, filius Canaan, qui Sidonem ciuitatem cōdidit. Ioseph.
 Sicilia, insula prope Italię, omnium celeberrima.
 Sicilia, prius Sicania cognominata à rege Sicano.
 Sicilia, à multis Trinacria dicitur, quod tribus promōtorijs censeatur.
 6 Sicilia, à siculo Neptuni filio dicta.
 Sicilia, à principio Cycloperum patria fuit. Verg.
 Sicilia, optima insularum, antiquitate rerum cęteras antecellit. Diodor.
 6 Sicilia, quondam agro Brutio cohęrens, mox interfuso mari aulsa est. Plin. lib. 3. cap. 8.
 Sicelis, i. lris. forma Gręca à Sicilia. sit. Verg. Sicelides Musę, paulo maiora canamus.
 Siciliensis, qui alibi ortus in Sicilia versatur. Cic.
 Sicilisso, as. Sicula lingua loqui. Plaut. in Menęchi.
 Siculi, populi sunt illius incolę.
 Siculum mare, portio est maris Ionię. Plin. lib. 4.
 Siculus, a. um. Horat. Siculiq; poetę narrabo interitum.
 Sicinius Dentatus, strenuus bellator, qui Achilles Romanus appellatus est ob fortitudinem. Plin. lib. 7. cap. 38.
 Sicinum, opp. est Syphni insulę. Ptol.
 Siconi, populi sunt Alpini in Liguria. Strab. lib. 4.
 Sicor, portus est Aquitanię occidentalis. Ptol.
 Sicoris, flu. est Hispanię citerioris. Plin. Vulgo, Segre.
 Siculensi, populi sunt Sardinie insulę. Ptol.
 Siculotę, populi sunt in Dalmatia seu Liburnia. Ptol.
 Sicum, opp. est Dalmatię. Ptol. Vulgo Sebenico.
 Sicula, insula est non procul ab Epheso. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Sicinus, insula est vna e Cycladibus. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Sicyon, oppidum est Achaię vetustissimum. Pausan. Vulgo. Basilica.
 Sicyonius, a. um. res ad Sicyonem pertinens.
 Sida, ciuitas in Cilicia pamphilię confinis. Pomp.
 6 Sidacę, vrbs Lycię, a Sidace Amisodori filia. Steph.
 Sidala, ciuitas est Armenię maioris. Ptol.
 6 Sidarus, vrbs & portus, gentile Sidaruntius. Steph.
 6 Side, vrbs Pamphilię, à side filia Mentauri vxore Molin. Steph.
 Sideni, populi sunt Arabię fœlicis. Ptol.
 Sideni, populi sunt Germanię magnę. Ptol.
 Sidicinum, opp. est Campanię in Italia. Plin. lib. 3.
 Sidicinum, Theanum cognominatum est.
 Sidicinus, a. um. Sil. Sidicina quę bella remorunt
 Sidon, oppidum est Syrię Phœnicis.
 Sidonicus, a. um. res ad Sidonę pertinens. Sal. Leges pleręq; Sidonica instituta.
 Sidones, idos. Ouid. Sidonis inq; pyra facti sub imagine facta.
 Sidonius, a. um. vt Vestis Sidonia. i. purpurea.
 Sidones, populi sunt Thracię prope Hebrum. Plin. Sidoni dicti.
 Sidones, populi sunt Germanię magnę. Ptol.
 6 Sidonia, vrbs Troadis, gentile Sidonis. Steph.
 Sidrona, opp. est Lyburnię. Ptol. Vulgo. Sdriņa.
 Sidrona, quę alijs Stridona, diui Hieronymi patria.
 Sidusa, insula est prope Chion contro Ephesum. Plin. lib. 5.
 Sidyma, ciuitas est Lycię, a Sidymo quodam. Steph.
 Sigo, opp. est Mauritanie Cęsariensis. Pto. alio nomine Sigapolis. Vulgo. Guardia.
 Sygeum, promontorium est in Asia propria dicta. Ptol. Vul. Ianizzari.
 Sigęus, a. um. Verg. Sigęa igni freta late relucet.
- Sigeius, a. um. Ouid. Sigeia toruo littorę prospicies.
 Sigalion, simulachrum quod Harpocrates alio nomine dicitur.
 6 Siganeum, opp. est Cholchidis. Ptol. melius Giganeum.
 6 Sigatha, vrbs Libyę, cuius Sigathęus. Steph.
 Sigillaria, via Romę vbi sigila vendebantur. Gel. lib. 5.
 Sigindunum, opp. est Mysię superioris. Ptol.
 Sigijs, mons est prouincię Narbonensis. Strab. lib. 4.
 Signani, pop. sunt Gallię Aquitanicę. Plin. li. 4.
 Signia, mons est in cuius radicibus sita est Apania. Plin.
 Signia, ciuitas est Campanię in Italia in Lepino mōte. Vul. Seņa.
 Signini, pop. sunt Italię à Signia dicti. Plin.
 Signinus, a. um. à Signia: vnde Signinum opus, vinum pyrum.
 Signinũ opus, quod cōfractis testis addita calce cōficiēbatur.
 Signinum vinum, quod circa Signiam crescit.
 Signinum pyrum Iuuenal. Signinum Syriumq; pyrum.
 Signinum, in hac significatione pro quo signatum. Vlp. l. 1. ff. de Riuis, vt mendo se legit Albericus.
 Signa, ciuitas est Armenię maioris. Ptol.
 Sigulones, pop. sunt Germanię magnę. Ptol.
 Sigurra, ciuitas est Ilercaonum in Hispania. Ptol.
 Silanius, mons Hybernice insulę altissimus.
 Silanius, à Silanio rege in vertice eius sepulto dictus.
 Silaris, siue Silarus, flu. est Lucanorum in Italia. Vulg. Seli en Basilibata.
 Silbiani, pop. sunt conuentus Apamię. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Silbium, ciuitas est Phrygię magnę. Ptol.
 Silica, ciuitas est Mauritanie Tingitanę. Ptol.
 Silenus. Bachi fuit à Iunus & pędagogus. Verg.
 6 Siler, fluuius est Picentionorum iuxta Salernum decurrens. Lucan.
 Sileum, ciuitas est Arabię fœlicis. Ptol.
 Sileum, quoq; ponitur in Thracia. Herod. lib. 7.
 Silia, fons est siue stagnum apud Indos. Strab. lib. 12. quod.
 Silia quoq; dicitur, quo omnia merguntur & nihil innatat.
 Silica, ciuitas est Libyę interioris. Ptol.
 Silingi, siue, Selingi, populi sunt Germanię magnę.
 Silus, fluuius est Venetię ex montibus Taurisanis fluens Pl. lib. 3. cap. 18.
 Sillura, insula in Oceano Britannico. Solin. cap. 35.
 6 Sillios, vrbs Ionię iuxta Smyrnam. Steph.
 Silon, insula est Indię, in qua arbor nunquam folijs nudatur. Aug. de ciuitat. Dei. lib. 12.
 Sylphij, pop. Libyci, ab insula Plateę vsq; ad os Syrtium protensi. Herod. lib. 4.
 Situini, pop. sunt Hirpinorum in Italia. Plin. lib. 3. cap. 11.
 Siluium, opp. est in Italia. Strab.
 Silures, pop. sunt in Britannia.
 Siluum, opp. est Pamphilię mediterraneum. Ptol.
 Siluum, oppidum est Italię antiquum. Dionysio.
 Simbruina stagna, locus est apud Cor. Tacitum. lib. 14.
 Simethis, nympa ex qua fauus Acin suscepit. Ouid.
 6 Simethus, Sicilię fluuius, non procul à Catanenli vrbe. Steph.
 6 Simi, Aetiopes sunt qui cognominantur Strutophagi.
 Simichida, pastor, quem enarratores dicunt Theocriti poetę patrem fuisse.
 Simię, insulę sunt in Mari Rhodiaco. Stra. & Herod. Vulg. Le Simie.
 Simias, philosophus Thebanus, cuius. 23. Dialogos ordie ne commemorat Diog. Laertius.
 Simoęus, vir Troianus, apud ripas fluuij Simoęntis natus, ab Aiace Telamonio interfectus. Hom.
 Simois, flu. Troianus qui ex Ida monte defluit. (ne.
 Simo, viri nomē, Gręcis, Hebręis, & Latinis, pariter cōmune
 Simon, Atheniēsis philosophus ac Socratis discipulus, scripsit dialogos. 34. Suid.
 Simo Magnęus, musicus egregius, de quo. Strab. lib. 14.
 Simon Constantinopolitanus, ludimagister composuit Gręce Metaphrastas. i. sanctorum vitas.